BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE REABERTURA TOMADA DE PREÇOS N° 005/2021

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA,
Através da Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados a REABERTURA da
sessão para declaração dos vencedores do certame da licitação quanto o resultado da análise das

Propostas de melhor técnica e Preço. Na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 005/2021, sob

o Regime de Empreitada por preço Global, do tipo melhor técnica e preço, objetivando a
Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria jurídica para atender as
necessidades do município de Bom Jardim/MA, para a data de 24 de junho de 2021 as
14h0Omin— horário local de Bom Jardim/MA. No endereço: Av. José Pedro Vasconcelos, S/N,
Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000, Esclarecimentos adicionais poderão ser

obtidos através do e-mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.

Bom Jardim/ MA, 18 de junho de 2021.

"1/44 Sgiadiistit
Presidente da CPL

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000